
令和３年１２月吉日 

都道府県卓球協会・連盟 御中 

ＮＰＯ法人大阪卓球協会 

会 長 平尾信次 

公認審判員派遣お願いの件 

 

謹啓 厳寒の候益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。早速でございますが標記の件、 

の審判員（公認審判員、上級公認審判員、レフェリーなど）の派遣をお願い申し上げる次第です。 

ご多忙な時期に大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご協力方よろしくお願い申し上げます。 

尚、大会日程などは下記の通りです。 

 

記 

 

○ 大会名：第６１回大阪国際招待卓球選手権大会 

○ 日 程：令和４年２月１８日(金)～２０(日)の３日間 

○ 会 場：◆エディオンアリーナ大阪(大阪府立体育会館) 

  〒556-0011 大阪市浪速区難波中 3-4-36 ℡06-6631-0121 

◆明治スポーツプラザ 大阪市立浪速スポーツセンター 

     〒556-0011 大阪市浪速区難波中 3-8-8 ℡06-6643-6444 

    ※上記いずれも、南海線「なんば」駅下車徒歩５分。ほか OsakaMetro(地下鉄)「なんば」駅、 

     大阪シティバス「なんばバスターミナル」、JR線「JR難波」駅、近鉄・阪神戦「大阪難波」駅等の 

     公共交通機関をご利用ください。 

○ 人 数：IU、ﾚﾌｪﾘｰ、上級公認審判員等お願いできれば各日１０名ほどお願いできれば、助かります。 

○ 謝 礼：1日 4,000円です。(交通費込みです) 

      昼食は準備いたしますが、宿泊代などは負担できませんのでご了承下さい。 

 

お名前 住 所・電 話 １８日（金） １９日（土） ２０日（日） 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


